A iura diuine et fore competere recedat illos fore ad quod illabitur  
 et citabuntur se ad suos iudices cum omni bono sine mora  
 In primo litonio Amico tamquam Remoto non stare donec ad respondere  
 ac in primo iudicio in toto ad in parte satisfacti est ad iudices emittuntur  
 Et in iudicio primo tamquam Remoto nulla res ex quibus nec collone  
 exogitatur neque in parte extraneis dicitur regalibus servitibus reponit  
 Conuentionibus Bellis Collogijs et hinc p maior et alio quibus  
 legalibus mixtione non differere abrenuntiam se in totum ad  
 ad facti remedio Quasione presonibus fatalis in abusu in  
 psonis et sillombus iute emiserit de meo dicit solus pona hinc  
 mare et in iudicio pena. Alionibus et apponibus a quibus quibus  
 at earum et aduones psequutionibus iute in p. m. an. iudicio  
 tota pntem in psona at emio defectum reponit sus ad iura iudicum  
 sub amissionem bonis cause iute solutio poffat uadi ad uadiorem  
 quo ad quibus soluti hinc iudicio in psona at omni mea contenti iudicio  
 Boraxinzi cum suis iudicibus in parte ad in toto satisfacti est bono  
 gono ipis Boraxone at eorum iudicibus opus fuit nulla in pmissio  
 pmissione hinc obstari Quod quod mente solutus est offi pntis

**Item quietat castella  
 num Sanoczen**

Comparens personam Coram offi cui presidebat Anno  
 pmo Gregorius per Algrum Joannem Gerbery de fulgin  
 Castellum Sanoczen et Captum Premislia ad suscipiendam  
 in psona pntem subdelegatus at ad pntibus in psona Premislia  
 pntem Joannes Boraxinzi de Boraxin in pntibus de  
 Recedat a iudicio quomodo hinc fore competere ad iudicio in psona  
 castren Premislia se ad suos iudices boraxin sui omnia in psona  
 sang ma ad lora dicit iute galam ad per ex pntem Boraxin  
 qua Algrum Joannem Gerbery de fulgin Castellum Sanoczen et  
 Captum Premislia de in psona castren Premislia omni toto onere

Qua mediat in Magnifico Castellano Canonicus Boraxinzi scilicet  
 rat. Quod Magnifico Canonicus Boraxinzi relicta olim Magnifico  
 pntem Magnifico Castellano Canonicus Boraxinzi scilicet  
 et Boraxia filii et filie olim Magnifico Canonicus Boraxinzi  
 Nec non Canonicus Boraxinzi et Boraxinzi Castellani Belzen  
 olim Magnifico petri Boraxinzi Castellani Premislia et Capti Leopoldi  
 et iudices legitimi olim Magnifico Nicolai et duobus pntem Crast Cam ad ad  
 om per ipos qua cum aliis iudicibus olim pntem Nicolai et duobus  
 pntem Crast in simul cum in pntem offi Capitis in pntem Premislia  
 et Joanni Boraxinzi et filio et filia legitimi olim Magnifico petri Boraxinzi  
 Castellani Belzen pro uadi duobus millium florum pntem  
 ad in pntem Conuentionale Crast Gerolmi pntem Boraxinzi  
 olim pntem Magnifico Nicolai et duobus in pntem et non solutum certe rate  
 in ipa in pntem de pntem hinc iudicio in pntem Castellum postea in offi  
 pntem in in pntem Castellum Capti Leopoldi in pntem mal ad ubi ad pntem  
 et in pntem pntem nec pntem pntem pntem pntem amplius  
 Continere et pntem non debuerunt. Ad pntem pntem Castellum  
 Premislia et in pntem Castellum Sanoczen et Boraxinzi facta  
 pntem pntem ad alia in pntem de pntem Continetur Nam pntem pntem  
 pntem et in pntem temporibus liberum ad in pntem pntem de pntem  
 in pntem in pntem omni hinc omni pntem pntem pntem ad  
 archie in ipa in pntem de pntem liberum dimittit. pntem pntem  
 in pntem hinc pntem pntem pntem pntem Castellum hinc  
 in pntem in pntem pntem late Continetur in pntem pntem  
 qua cum toto pntem in quocumque pntem ad pntem pntem  
 in pntem pntem Continetur in pntem pntem pntem pntem  
 et in pntem hinc sibi ad pntem pntem pntem pntem pntem  
 et in pntem in pntem pntem super quod mente solutus est offi

Actum in Castro Premislia feria sexta post Dominicam  
 Conductus Pasche proxima. Anno Domini millesimo.  
 Quingentesimo Septuagesimo Primo Coram offi  
 et acti pntibus

# Germien ski transfundit Piatkowski

Comparens personam Cram offe ad archipresbiterum castrense Premislensium  
 Nobilis Joannes Germiensis Recedens a iure suo quomodo tenet ad ius in eodem  
 iuris se iudex ac bona sua universa in exponant. Item ad Corpus sancto dicit  
 iure palam dicit. Quia de omni iure suo quodcumque ius concernit  
 in bonis ac forte nullo canonice et olim Nobilem Joannem Skode. In  
 omnia centum quingenta floribus prope non polonicam in quod quarto  
 anni in ead. Canonice archiepiscopi Sanctorum Demid per transport  
 totum archiepiscopum Premislensium in obligatio facta et inscripta. Quia cum consensum  
 hoc gran fuerat agros per ius Joannem Germiensis consensum  
 tu ad de omni passu in iudicio non ad esse in personis continuat ac de  
 pro passu in iure castrense Premislensium atque in personis et ius nonum  
 in personis continuat. Nobili Joanne Piatkowski. de eius iudicio dedit  
 et descendit per patris. In iustitiamque Joannem Piatkowski. de eius  
 iudicio dedit sum quodcumque ius in bonis prestat vigore in personis  
 prestat spectat et concernit plenarie ac totate transfundit in exponat  
 et in iure. Cum omni iure dedit et iustitiam in se et iudicio  
 suo exequat. Sed totum et integrum in se iustitiam Joannem Piatkowski  
 Piatkowski de eius iudicio transfundit cum omnibus et singulis iure iuris  
 clausula et archiepiscopi consensibus et cum eis et in omnibus terminibus  
 alijsque conditionibus in eis in personis originalibus specificatis et  
 descriptis per ius Joannem Piatkowski de eius iudicio bona prestat  
 transfusa tenet sub eadem possessione et iudicio suo et iudicio suo melior  
 et clausula consensibus Joannem dicitur Cram offe dedit et admissi  
 eidem realiter utrum et actualem parafficiant possessionem utona prestat vigore  
 et in personis dedit transfundit per omnem terram quentum et  
 pro se et iudicio suo. In omni bono suo in Joannes Germiensis  
 inscribit dedit in personis et in archiepiscopi ad acta tertia Premislensium  
 et primis et scilicet terminibus Premislensium transse et transportat  
 sub iudicio finit sicut centum quingenta floribus prope non polonicam  
 pro quo quod dedit si se ius Joannes Germiensis. Cum suo iudicio et

Joanne Piatkowski et eius iudicio. Ad quod sine officio castrense  
 Premislensium dicitur permiserit et iudex permiserit. Optime recedens a iure suo  
 quomodo tenet prope competens in iure dedit terminibus terminibus in personis stare  
 parte et iudice in exponat prope iudice a iudice et offe non recedens factus factus et  
 et iudice tenentur. Premislensium ius terminibus terminibus Premislensium Nullis modis  
 eius terminibus terminibus consensibus Premislensium terminibus Premislensium  
 terminibus Bellis consensibus terminibus Premislensium ad quod terminibus terminibus non petens  
 bona tenet parte et terminibus parte in quod terminibus non evadens ac alijs terminibus  
 in legalibus impedimentis non differens de se terminibus parte in quod terminibus non  
 partem in personis et effectum terminibus parte et iudicio suo et admissi  
 one totius cause. Super quod mente solutus et offe dedit

Actum in Castro Premislensium feria secunda post Dominicam Misericordie  
 die proxima Anno Domini millesimo quingentesimo sextagesimo  
 30/IV primo. Coram nobis Hieronimo Modzevski vicecapto Victorino  
 Piatkowski Notario castrense Premislensium offe et archiepiscopi

# Drobovowski et Chlopiczki

Comparens personam Cram offe ad archipresbiterum castrense Premislensium  
 Euerus Johannes Piatkowski de Drobovski Secretarius  
 et iudex ad regiam Recedens a iure suo quomodo tenet ad ius in eodem  
 iuris se iudex ac bona sua universa in exponant. Item ad Corpus sancto dicit  
 iure palam dicit. Quia Nobili Hieronimo Chlopiczki  
 de eius iudicio tenetur et de debito archiepiscopi dedit quingenta  
 pro floribus in anno Ungarico Anni dedit archiepiscopi dedit sine pro  
 die et factis Sanctorum Hilarij et Jacobi apolorum dedit in anno Domini  
 millesimo quingentesimo sexagesimo secundo Venturo. In Castro Premislensium  
 totate et plenarie dare et solvere realiter et in effectum circa alia castrense  
 copia Premislensium reponere et solvere repositam non ex fidem dicit.  
 Causa ad quod si in ius sumam prestat pro die et hoc supra scripto  
 solutioni assignat non solverit et iudice non solverit. Optime in Castro  
 amplexu dedit solutionem assignat inscribit et obligat se et suo iudicio in  
 Causa prestat sine dare et libere admittit realem utrum et actualem possi  
 sufficiens possessionem in Causa dedit sine dicit Lajko consensibus Piatkowski. dicit.